
ZARZĄDZENIE NR 78/2019 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
zarządzam co następuje: 

*1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r." do uchwały Nr IV/19/19 
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Baćkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów na 2019 rok - Zarządzenie Wójta Nr 78/2019 z dnia 20-09-2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  837 824,00 -99712,00 738 112,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 612 052,00 -99 712,00 512 340,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 612 052,00 -99712,00 512 340,00 

750 Administracja publiczna 68 859,00 2 293,00 71 152,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 47 359,00 2 293,00 49 652,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 259,00 2 293,00 49 552,00 

852 Pomoc społeczna 3 144 978,56 645,00 3 145 623,56 

85216 Zasiłki stałe 73 894,00 645,00 74 539,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

73 249,00 645,00 73 894,00 

Razem: 30 430 263,39 - 96 774,00 30 333 489,39 

WÓJT' MINY 

Mar,  47Y1` 

  

Strona 1 
BeST a 



Załącznik Nr 2 

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 78/2019 z dnia 20-09-2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  1 388 297,87 -99 712,00 1 288 585,87 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 626 552,00 -99 712,00 526 840,00 

4270 Zakup usług remontowych 612 052,00 -99 712,00 512 340,00 

750 Administracja publiczna 3 088 981,06 2293,00 3 091 274,06 

75011 Urzędy wojewódzkie 47 259,00 2 293,00 49 552,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 593,00 1 918,00 39 511,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6759,60 328,00 7087,60 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

968,40 47,00 1 015,40 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 0,00 42 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 8 000,00 31 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 611,00 0,00 419 611,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 503,00 0,00 337 503,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 500,00 3000,00 13 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3000,00 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 821 449,22 645,00 4 822 094,22 

85216 Zasiłki stałe 73 894,00 645,00 74 539,00 

3110 Świadczenia społeczne 73 249,00 645,00 73 894,00 

926 Kultura fizyczna 1 015 605,00 0,00 1 015 605,00 

92695 Pozostała działalność  23 550,00 0,00 23 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500,00 -1 500,00 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

Razem: 32 736 263,39 -96 774,00 32 639 489,39 

BeSTia 
	

Strona 'I z 1 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 78/2019 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 20 września 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2019 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

środków'o inwestycyj 

z ego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
. 

na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 355 643,20 355 643,20 355 643,20 4184,25 351 458,95 

750 75011 2010 49 552,00 49 552,00 49 552,00 4955200 

751 75101 2010 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 

751 75108 2010 10 216,00 10 216,00 10 216,00 5742,00 4274,00 200,00 

751 75109 2010 275,00 275,00 275,00 275,00 

751 75113 2010 22 911,00 22 911,00 22 911,00 5654,94 4006,06 13 250,00 

801 80153 2010 36 202,00 36 202,00 36 202,00 17 228,65 18 973,35 

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00 

852 85215 2010 186,22 186,22 186,22 3,66 182,56 

855 85501 2060 3 092 905,00 3 092 905,00 3 092 905,00 42 903,00 5118,00 3 044 884,00 

855 85502 2010 1 761 190,00 1 761 190,00 1 761 190,00 94 660,00 9 137,00 1 657 393,00 

855 85504 2010 215 933,00 215 933,00 215 933,00 5 372,00 2 143,00 208 418,00 

855 85513 2010 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 12 385,00 

855 85503 2010 278,00 278,00 278,00 278,00 

Ogółem 5 558 983,42 5 558 983,42 5 558 983,42 209 095,19 406 587,32 18 973,35 4 924 327,56 0,00 O O O O O 

• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

